
Klimatizace NORDline AUS 09 - 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hodnoty jednotky při použití pro vytápění 

Podmínky měření 

A-

10°C/A20°C 

(100%) 

A-

7°C/A20°C 

(88%) 

A2°C/A20°C 

(54%) 

A7°C/A20°C 

(35%) 

A12°C/A20°

C (15%) 

Výkon (kW) 2,723 2,303 1,519 0,939 0,49 

Příkon (kW) 1,191 0,898 0,413 0,2 0,101 

COP 2,29 2,56 3,68 4,7 4,85 

Frekvence kompres. 

(Hz) 
90 81 37 18 8 

 

Třída energetické účinnosti 
 Chlazení A++ 

 Topení A 

Kapacita 

BTU/h 
 Chlazení 9 000 

 Topení 9 894 

Elektrické údaje 

 Napájení   220-240V, 50Hz, 1Ph 

 Příkon 
 Chlazení 770 (60-1360) 

 Topení 710 (110-1600) 

 Jmenovitý proud (A) 
 Chlazení 3,50 (0,5-6,2) 

 Topení 3,25 (0,8-7,3) 

 Pdesign (W) 
 Chlazení 2 600 

 Topení 1 980 

 Max. příkon EN 14825 (W)   1 900 



 Třída ochrany  Vnitřní jednotka I 

 Třída voděodolnosti 
 Vnitřní jednotka IP20 

 Venkovní jednotka IP24 

 Výkon 

  

 Výkon (W) 

 Chlazení 2 600 (550 - 3 600) 

 Topení 2 900 (650 - 4 200) 

 EER 

  
  6,81 

 COP 

  
  3,81 

 Hlučnost dB (A) 

  

 Vnitřní jednotka (Lo/Mid/Hi) 32/35/38 

 Vnitřní jednotka Lw 46 

 Hlučnost dB (A)  Venkovní jednotka Lw 58 

 Průtok vzduchu (m³/h)  Vnitřní jednotka (Lo/Mid/Hi) 380/450/500 

 Odvlhčování (L/h)   0,8 

 Rozměry a hmotnost   

 Rozměr jednotky Š x V x H (mm) 

  

 Vnitřní jednotka  800/290/186 

 Venkovní jednotka  700/540/255 

 Rozměr balení Š x V x H (mm) 

  

 Vnitřní jednotka  855/355/255 

 Venkovní jednotka  800/620/375 

 Čistá hmotnost (kg) 

  

 Vnitřní jednotka  10 

 Venkovní jednotka  26 

 Hrubá hmotnost (kg) 

  

 Vnitřní jednotka  11,5 

 Venkovní jednotka  29,5 

 Instalace  

 Chladivo*    R410a 

 Množství chladiva (g)    650 

 CO2 ekvivalent chladiva (t)   1,357 

 Výstupní tlak (MPa)    3,8 

 Sací tlak (MPa)    1,2 

 Max. přípustný tlak (MPa)    6,4 

 Vnější potrubí (mm) 

  

 Kapalina  6,35 

 Plyn  9,52 

 Aplikační prostor (m²)    10 - 15 

 Propojovací potrubí - zdarma (m)    3 

 Max. délka chladicího potrubí (m)   10 

 Max. výškový rozdíl (m)   5 

 Rozsah nastavitelných teplot (°C)   16 ~ 31 

 Pracovní rozsah okolních teplot (°C)   -15 ~ 48 

* Jednotka obsahuje fluorované skleníkové plyny. 



Klimatizace NORDline AUS 12 – 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hodnoty jednotky při použití pro vytápění 

Podmínky měření 

A-

10°C/A20°C 

(100%) 

A-

7°C/A20°C 

(88%) 

A2°C/A20°C 

(54%) 

A7°C/A20°C 

(35%) 

A12°C/A20°

C (15%) 

Výkon (kW) 2,879 2,971 1,885 1,224 0,67 

Příkon (kW) 1,269 1,236 0,515 0,268 0,135 

COP 2,27 2,4 3,66 4,57 4,96 

Frekvence kompres. 

(Hz) 
95 86 40 23 11 

 

 Třída energetické účinnosti 
 Chlazení A++ 

 Topení A 

 Kapacita 

 BTU/h 
 Chlazení 12 283 

 Topení 12 965 

 Elektrické údaje 

 Napájení   220-240V, 50Hz, 1Ph 

 Příkon 
 Chlazení 1 050 (65-1430) 

 Topení 1 050 (120-1700) 

 Jmenovitý proud (A) 
 Chlazení 4,8 (0,6-6,8) 

 Topení 4,8 (0,9-7,5) 

 Pdesign (W) 
 Chlazení 3 500 

 Topení 3 000 

 Max. příkon EN 14825 (W)   2 000 



 Třída ochrany  Vnitřní jednotka I 

 Třída voděodolnosti 
 Vnitřní jednotka IP20 

 Venkovní jednotka IP24 

 Výkon 

  

 Výkon (W) 

 Chlazení 3 550 (600 - 4 100) 

 Topení 3 800 (700 - 5 100) 

 EER 

  
  6,62 

 COP 

  
  3,8 

 Hlučnost dB (A) 

  

 Vnitřní jednotka (Lo/Mid/Hi) 34/37/40 

 Vnitřní jednotka Lw 47 

 Hlučnost dB (A)  Venkovní jednotka Lw 59 

 Průtok vzduchu (m³/h)  Vnitřní jednotka (Lo/Mid/Hi) 380/450/500 

 Odvlhčování (L/h)   1,2 

 Rozměry a hmotnost   

 Rozměr jednotky Š x V x H (mm) 

  

 Vnitřní jednotka  800/290/186 

 Venkovní jednotka  700/540/255 

 Rozměr balení Š x V x H (mm) 

  

 Vnitřní jednotka  855/355/255 

 Venkovní jednotka  800/620/375 

 Čistá hmotnost (kg) 

  

 Vnitřní jednotka  11 

 Venkovní jednotka  30 

 Hrubá hmotnost (kg) 

  

 Vnitřní jednotka  12,5 

 Venkovní jednotka  33,5 

 Instalace  

 Chladivo*    R410a 

 Množství chladiva (g)    950 

 CO2 ekvivalent chladiva (t)   1,984 

 Výstupní tlak (MPa)    3,8 

 Sací tlak (MPa)    1,2 

 Max. přípustný tlak (MPa)    6,4 

 Vnější potrubí (mm) 

  

 Kapalina  6,35 

 Plyn  12,7 

 Aplikační prostor (m²)    14 - 21 

 Propojovací potrubí - zdarma (m)    3 

 Max. délka chladicího potrubí (m)   10 

 Max. výškový rozdíl (m)   5 

 Rozsah nastavitelných teplot (°C)   16 ~ 31 

 Pracovní rozsah okolních teplot (°C)   -15 ~ 48 

* Jednotka obsahuje fluorované skleníkové plyny. 



Klimatizace NORDline AUS 18 – 50 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hodnoty jednotky při použití pro vytápění 

Podmínky měření 

A-

10°C/A20°C 

(100%) 

A-

7°C/A20°C 

(88%) 

A2°C/A20°C 

(54%) 

A7°C/A20°C 

(35%) 

A12°C/A20°

C (15%) 

Výkon (kW) 3,584 3,203 1,907 1,277 0,823 

Příkon (kW) 1,781 1,321 0,474 0,229 0,134 

COP 2,01 2,42 4,02 5,58 6,14 

Frekvence kompres. 

(Hz) 
95 75 27 15 8 

 

 Třída energetické účinnosti 
 Chlazení A+ 

 Topení A 

 Kapacita 

 BTU/h 
 Chlazení 18 000 

 Topení 20 000 

 Elektrické údaje 

 Napájení   220-240V, 50Hz, 1Ph 

 Příkon 
 Chlazení 1 600 (320-2060) 

 Topení 1 730 (140-2300) 

 Jmenovitý proud (A) 
 Chlazení 7,1 (1,9-9,2) 

 Topení 7,5 (0,8-10,4) 

 Pdesign (W) 
 Chlazení 4 689 

 Topení 3 621 

 Max. příkon EN 14825 (W)   2 400 



 Třída ochrany  Vnitřní jednotka I 

 Třída voděodolnosti 
 Vnitřní jednotka IP20 

 Venkovní jednotka IP24 

 Výkon 

  

 Výkon (W) 

 Chlazení 4 800 (2 000 - 5 500) 

 Topení 5 200 (800 - 5 500) 

 EER 

  
  6 

 COP 

  
  3,95 

 Hlučnost dB (A) 

  

 Vnitřní jednotka (Lo/Mid/Hi) 37/40/43 

 Vnitřní jednotka Lw 55 

 Hlučnost dB (A)  Venkovní jednotka Lw 64 

 Průtok vzduchu (m³/h)  Vnitřní jednotka (Lo/Mid/Hi) 600/650/750 

 Odvlhčování (L/h)   2,2 

 Rozměry a hmotnost   

 Rozměr jednotky Š x V x H (mm) 

  

 Vnitřní jednotka  860/293/203 

 Venkovní jednotka  770/520/280 

 Rozměr balení Š x V x H (mm) 

  

 Vnitřní jednotka  920/360/270 

 Venkovní jednotka  910/620/380 

 Čistá hmotnost (kg) 

  

 Vnitřní jednotka  11 

 Venkovní jednotka  41 

 Hrubá hmotnost (kg) 

  

 Vnitřní jednotka  13 

 Venkovní jednotka  44,5 

 Instalace  

 Chladivo*    R410a 

 Množství chladiva (g)    1 200 

 CO2 ekvivalent chladiva (t)   2,506 

 Výstupní tlak (MPa)    3,8 

 Sací tlak (MPa)    1,2 

 Max. přípustný tlak (MPa)    6,4 

 Vnější potrubí (mm) 

  

 Kapalina  6,35 

 Plyn  12,7 

 Aplikační prostor (m²)    15 - 30 

 Propojovací potrubí - zdarma (m)    3 

 Max. délka chladicího potrubí (m)   10 

 Max. výškový rozdíl (m)   5 

 Rozsah nastavitelných teplot (°C)   16 ~ 31 

 Pracovní rozsah okolních teplot (°C)   -15 ~ 48 

* Jednotka obsahuje fluorované skleníkové plyny. 



Klimatizace NORDline AUS 24 – 70 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hodnoty jednotky při použití pro vytápění 

Podmínky měření 

A-

10°C/A20°C 

(100%) 

A-

7°C/A20°C 

(88%) 

A2°C/A20°C 

(54%) 

A7°C/A20°C 

(35%) 

A12°C/A20°

C (15%) 

Výkon (kW) 4,205 3,994 2,588 1,709 1,534 

Příkon (kW) 2,001 1,649 0,670 0,323 0,233 

COP 2,01 2,42 3,86 5,29 6,58 

Frekvence kompres. 

(Hz) 
105 90 34 21 15 

 

 Třída energetické účinnosti 
 Chlazení A++ 

 Topení A 

 Kapacita 

 BTU/h 
 Chlazení 24 000 

 Topení 26 000 

 Elektrické údaje 

 Napájení   220-240V, 50Hz, 1Ph 

 Příkon 
 Chlazení 2400 (580-2700) 

 Topení 2480 (230-2500) 

 Jmenovitý proud (A) 
 Chlazení 10,5 (2,7-12,1) 

 Topení 9,0 (1,0-12) 

  

 Pdesign (W) 

 Chlazení 6 552 

 Topení 4 515 

 Max. příkon EN 14825 (W)   2 800 



 Třída ochrany  Vnitřní jednotka I 

 Třída voděodolnosti 
 Vnitřní jednotka IP20 

 Venkovní jednotka IP24 

 Výkon 

  

 Výkon (W) 

 Chlazení 6 800 (2300-7500) 

 Topení 7 200 (1300-8000) 

 EER 

  
  6,45 

 COP 

  
  3,92 

 Hlučnost dB (A) 

  

 Vnitřní jednotka (Lo/Mid/Hi) 43/46/50 

 Vnitřní jednotka Lw 63 

 Hlučnost dB (A)  Venkovní jednotka Lw 68 

 Průtok vzduchu (m³/h)  Vnitřní jednotka (Lo/Mid/Hi) 880/980/1100 

 Odvlhčování (L/h)   3 

 Rozměry a hmotnost   

 Rozměr jednotky Š x V x H (mm) 

  

 Vnitřní jednotka 1080/330/220 

 Venkovní jednotka 910/690/370 

 Rozměr balení Š x V x H (mm) 

  

 Vnitřní jednotka 1165/405/300 

 Venkovní jednotka 990/770/430 

 Čistá hmotnost (kg) 

  

 Vnitřní jednotka  17 

 Venkovní jednotka  60 

 Hrubá hmotnost (kg) 

  

 Vnitřní jednotka  20 

 Venkovní jednotka 65 

 Instalace  

 Chladivo*    R410a 

 Množství chladiva (g)    1 850 

 CO2 ekvivalent chladiva (t)   3,863 

 Výstupní tlak (MPa)    3,8 

 Sací tlak (MPa)    1,2 

 Max. přípustný tlak (MPa)    6,4 

 Vnější potrubí (mm) 

  

 Kapalina 9,52 

 Plyn  15,88 

 Aplikační prostor (m²)   21 - 41 

 Propojovací potrubí - zdarma (m)    3 

 Max. délka chladicího potrubí (m)   15 

 Max. výškový rozdíl (m)   8 

 Rozsah nastavitelných teplot (°C)   16 ~ 31 

 Pracovní rozsah okolních teplot (°C)   -15 ~ 48 

* Jednotka obsahuje fluorované skleníkové plyny. 



 


